
ZARZĄDZENIE P. 0050.332.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 10 GRUDNIA 2020 R.  

 
 
w sprawie wycofania 9.843 udziałów Gminy Miejskiej Lubin z Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Lubinie poprzez ich 
umorzenie 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późń.zm.), art. 199  § 1 ustawy z dnia 15 września 
2000r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 1 i 2 Uchwały 
Nr XV/139/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 października 2011r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta Lubina (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 236, poz. 4091 z późn.zm.)  
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wycofać 9.843 udziałów Gminy Miejskiej Lubin o wartości nominalnej po 700 zł każdy                 
z Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Lubinie poprzez ich 
umorzenie. 

§ 2 
 

Umorzenie udziałów, o których mowa w ust. 1 nastąpi w drodze ich nabycia przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Lubinie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2020r. 
 

PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


